
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競

争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画

競争の別
（％）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

院外洗濯業務委託契約（手術衣等）
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月29日
株式会社小山商会静岡営業所
静岡県静岡市葵区慈悲尾485-1

一般競争入札 - 95,333,711.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

院外洗濯業務委託契約（患者衣等）
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月29日
ワタキューセイモア株式会社静岡営業
所
静岡県沼津市上香貫槇島町1264-1

一般競争入札 - 37,546,888.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

一般廃棄物収集運搬処理業務委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月29日
有限会社大真商会
静岡県沼津市東原240-2

一般競争入札 - 22,572,000.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

寝具賃貸借契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月29日
株式会社小山商会静岡営業所
静岡県静岡市葵区慈悲尾485-1

一般競争入札 - 126,655,980.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

院内清掃業務委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月29日
ワタキューセイモア株式会社静岡営業
所
静岡県沼津市上香貫槇島町1264-1

一般競争入札 - 184,140,000.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

滅菌業務委託契約　一式
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月28日

鴻池メディカル株式会社　西日本事業
部 名古屋営業所
愛知県名古屋市中村区名駅南2-14-9
住友生命名古屋ビル11階

一般競争入札 - 129,888,000.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R9.3.31

臨床検査委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月28日
株式会社エスアールエル
東京都港区赤坂１丁目８番１号

一般競争入札 - 94,553,260.00 - - - - 契約期間：R6.４.1～R8.5.31

医薬品購入契約「ｴﾝﾀｲﾋﾞｵ皮下注108mgﾍﾟﾝ」外14件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月28日
株式会社　メディセオ　沼津支店
静岡県駿東郡清水町八幡２２１番地２

一般競争入札 - 7,400,342.40 - - - - 契約期間：R6.４.1～R6.9.30

物流管理運用及び調達管理業務
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月27日
株式会社エヌエイチエス静岡
静岡県掛川市細田５５２－１

一般競争入札 - 5,147,579,148.00 - - - - 契約期間:R6.4.1～R8.12.31

錠剤分包機購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和6年3月18日
株式会社八神製作所　三島営業所
静岡県三島市西若町５番３７号

一般競争入札 - 13,695,000.00 - - - - 納入期限：R6.4.30

病院情報システム一式
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和6年3月18日
株式会社SBS情報システム
静岡県静岡市駿河区登呂３丁目１番１号

一般競争入札 - 1,477,300,000.00 - - - -
納入期限：R6.12.31
保守期間：7年間

７５０KVA非常用発電設備塗装修繕業務

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月15日
株式会社明電エンジニアリング静岡支店
静岡県沼津市東間門字上中溝５１５番地

一般競争入札 - 2,805,000.00 - - - -

空研工業製冷却塔点検整備業務委託
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月15日
荏原冷熱システム株式会社中部支店
愛知県名古屋市西区菊井2-22-7

一般競争入札 - 4,180,000.00 - - - -

給食材料「カップゼリーの素（パイ
ナップル）」外291件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月15日
静岡県焼津市下江留1001番地の1
株式会社　フード・デリ

一般競争入札 - 2,459,457.00 - - - - 契約期間R6.4.1～R6.9.30

給食材料「カップゼリーの素（パイ
ナップル）」外291件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月15日
静岡県静岡市葵区流通センター5番8号
株式会社　濱村屋

一般競争入札 - 3,159,760.32 - - - - 契約期間R6.4.1～R6.9.30

一般事務派遣契約（地域医療連携室）
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和6年3月8日
株式会社エフザタッチ
静岡県静岡市葵区御幸町６番地静岡セント
ラルビル７F

一般競争入札 - 3,375,900.00 - - - - 契約期間：R6.4.1～R7.4.30

パソコン調達契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和6年3月8日
株式会社静岡情報処理センター
静岡県静岡市葵区紺屋町12-6

一般競争入札 - 3,638,250.00 - - - - 納入期限：R6.4.30

昇降機修繕業務
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年3月1日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社横
浜支社
神奈川県横浜市神奈川区金港町１－７

一般競争入札 - 11,176,000.00 - - - -

汎用超音波画像診断装置一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年2月16日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 10,670,000.00 - - - - 納入期限：R6.3.31

上部消化管汎用ビデオスコープ一式購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和6年2月16日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 3,135,000.00 - - - - 納入期限：R6.3.31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競

争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画

競争の別
（％）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

４Kサージカルディスプレイ購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年2月15日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 2,937,000 納入期限：R6.3.31

一般事務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年2月13日

株式会社エフザタッチ
静岡県静岡市葵区御幸町６番地静岡
医療センター企画課の岡田です。セント
ラルビル７F

一般競争入札 - 3,190,226 - - - - 契約期間：R6.4.1～R7.3.31

医薬品購入契約「ﾚｹﾝﾋﾞ点滴静注200mg」外2件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月31日
株式会社　メディセオ　沼津支店
静岡県駿東郡清水町八幡２２１番地２

一般競争入札 - 2,510,640 - - - - 契約期間：R6.2.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ﾚｹﾝﾋﾞ点滴静注200mg」外2件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月31日
中北薬品株式会社　三島支店
静岡県駿東郡長泉町下土狩２０２番地
８

一般競争入札 - 509,872 - - - - 契約期間：R6.2.1～R6.9.30

医療用圧縮空気用コンプレッ
サー取替修繕

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月30日
沼津酸素工業株式会社
静岡県駿東郡清水町柿田９５４

一般競争入札 - 4,158,000 - - - - 履行期限：R6.5.31

温冷配膳車一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月30日
旭株式会社　名古屋営業所
愛知県名古屋市中川区吉津１丁目２０
５番地

一般競争入札 - 2,442,000 - - - - 納入期限：R6.3.31

外気調和機用インバーター取替修繕
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月26日
株式会社静岡ケイテクノ
静岡県沼津市米山町８番１２号

一般競争入札 - 2,530,000 - - - - 履行期限：R7.3.31

院内保育所運営業務委託
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年1月17日
社会福祉法人錦江舎
岐阜県加茂郡八百津町久田見4044－
2

公募型企画競争 - 83,173,200 - - - - 契約期間:R6.4.1～R8.3.31

心拍出量計二式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和5年12月28日
株式会社アルバース
静岡県沼津市大岡2391-1

一般競争入札 - 14,806,000.00 - - - - 納入期限：R6.３.3１

パソコン購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月27日
株式会社ヤマダデンキ富士営業所
静岡県富士市川成島620-1

一般競争入札 - 8,286,300 納入期限：R6.2.29

雑誌（電子書籍・冊子）購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月26日
株式会社紀伊国屋書店神奈川静岡営
業本部
静岡県静岡市葵区日出町1-2TOKAIビ

一般競争入札 - 5,649,929 契約期間：R6.1.1～R6.12.31

雑誌（電子書籍・冊子）購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月26日
株式会社吉見書店
静岡県静岡市葵区七間町三番地

一般競争入札 - 1,439,387 契約期間：R6.1.1～R6.12.31

雑誌（電子書籍・冊子）購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月26日
丸善雄松堂株式会社
東京都港区海岸１丁目９番１８号

一般競争入札 - 3,410,900 契約期間：R6.1.1～R6.12.31

無洗米購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月26日
株式会社東海むらせ
静岡県富士市蓼原１０８

一般競争入札 - 4,550,580 契約期間：R6.1.1～R6.11.30

夜間看護助手派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月20日
株式会社東海道シグマ沼津支店
静岡県沼津市大手町2-4-1

一般競争入札 - 41,596,711 契約期間：R6.3.1～R7.3.31

上部消化管スコープ購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月7日
株式会社八神製作所　三島営業所
静岡県三島市西若町５番３７号

一般競争入札 - 5,247,000 - - - - 納入期限：R6.3.31

血液ガス分析装置購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年12月5日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 4,543,000 納入期限：R6.4.30

除細動器購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和5年11月30日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 2,035,000.00 - - - -

高周波手術装置賃貸借契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和5年11月30日
オリックス・レンテック株式会社
　東京都品川区北品川5-5-15

一般競争入札 - 116,600.00 - - - - 契約期間：R5.12.1～R6.11.30

高低体温維持装置一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年11月14日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 2,145,000 納入期限：R6.3.31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競

争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画

競争の別
（％）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

持続血液濾過透析装置 一式購入契
約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年11月9日
株式会社八神製作所　三島営業所
静岡県三島市西若町５番３７号

一般競争入札 - 6,325,000 - - - - 納入期限：R6.4.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
株式会社　メディセオ　沼津支店
静岡県駿東郡清水町八幡２２１番地２

一般競争入札 - 638,588 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
中北薬品株式会社　三島支店
静岡県駿東郡長泉町下土狩２０２番地
８

一般競争入札 - 33,660 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
株式会社スズケン　沼津支店
静岡県駿東郡清水町卸団地316番地

一般競争入札 - 172,332 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
東邦薬品株式会社　沼津営業所
静岡県沼津市米山町12-33

一般競争入札 - 12,008,787 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
静岡沢井薬品株式会社　沼津支店
静岡県沼津市大岡3333-1

一般競争入札 - 126,687 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｿﾞｺｰﾊﾞ錠125mg」外21件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月31日
しずおか東和薬品株式会社
静岡県静岡市駿河区登呂5-9-14

一般競争入札 - 370,062 - - - - 契約期間：R5.11.1～R6.9.30

介護用入浴装置一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月24日
株式会社　八神製作所　三島営業所
静岡県三島市西若町5-37

一般競争入札 - 1,947,000 - - - - 納入期限：R6.1.31

折りたたみワゴン一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年10月24日
株式会社　いわしや錦織医科器械
静岡県田方郡函南町仁田120-3

一般競争入札 - 1,936,000 - - - - 納入期限：R6.1.31

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
株式会社　メディセオ　沼津支店
静岡県駿東郡清水町八幡２２１番地２

一般競争入札 - 78,034,440 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
中北薬品株式会社　三島支店
静岡県駿東郡長泉町下土狩２０２番地
８

一般競争入札 - 62,177,657 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
株式会社スズケン　沼津支店
静岡県駿東郡清水町卸団地316番地

一般競争入札 - 27,562,242 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
東邦薬品株式会社　沼津営業所
静岡県沼津市米山町12-33

一般競争入札 - 19,269,116 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
静岡沢井薬品株式会社　沼津支店
静岡県沼津市大岡3333-1

一般競争入札 - 1,175,684 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
しずおか東和薬品株式会社
静岡県静岡市駿河区登呂5-9-14

一般競争入札 - 1,534,061 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5mg」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月28日
株式会社　イシダリンク
静岡県静岡市駿河区登呂5-9-14

一般競争入札 - 535,920 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

エコー接続作業二式
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月20日
協和医科器械株式会社沼津支店
静岡県沼津市大岡３９９５－１

一般競争入札 - 2,915,000 - - - - 履行期限：R5.12.31

一般事務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月19日
株式会社三幸コーポレーション
静岡県沼津市柳町1番50号SANKOビ
ル

一般競争入札 - 1,582,581 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.3.31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競

争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画

競争の別
（％）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

給食材料（乾物類等）
「カップゼリーの素（パイナップ
ル）」外298件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月19日
株式会社  フード・デリ
静岡県焼津市下江留1001番地の1

一般競争入札 - 2,379,907.44 - - - - 契約期間:R5.10.1～R6.3.31

給食材料（乾物類等）
「カップゼリーの素（パイナップ
ル）」外298件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月19日
株式会社　濵村屋
静岡県静岡市葵区流通センター5番8号

一般競争入札 - 2,618,962.20 - - - - 契約期間:R5.10.1～R6.3.31

給食材料（乾物類等）
「カップゼリーの素（パイナップ
ル）」外298件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月19日
株式会社　トミヤコーヒー
静岡県沼津市一本松上原81番2号

一般競争入札 - 3,471,310.08 - - - - 契約期間:R5.10.1～R6.3.31

給食材料（乾物類等）
「カップゼリーの素（パイナップ
ル）」外298件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月19日
株式会社　コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪559

一般競争入札 - 1,480,455.36 - - - - 契約期間:R5.10.1～R6.3.31

食器洗浄業務及び給食業務
委託契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年9月11日
富士産業株式会社
静岡県静岡市駿河区南町6-1南町第
一ビル3F

一般競争入札 - 124,080,000 - - - - 契約期間：R5.10.1～R7.9.30

非常用自家発電設備保守点
検整備業務委託契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和5年8月25日

株式会社明電エンジニアリング静岡支
店
静岡県沼津市東間門字上中溝515番
地

一般競争入札 - 20,790,000 - - - -

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


